R E Q U E R I M E N T O  Nº. 720
SESSÃO ORDINÁRIA DE 21/9/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

De forma a atender recorrente solicitação dos munícipes, REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário de Infraestrutura, WILLIAN DE OLIVEIRA E SILVA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, realizar a pavimentação asfáltica do trecho com cerca de 1,5 quilômetros de extensão da Estrada Serra D’Água, devido à grande circulação de veículos e pedestres em destacada região.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 21 de setembro de 2020.

Vereadora Autora ALESSANDRA LUCCHESI
PSDB

ALO/mal